
 
 

EDITAL Nº 168/2021 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO 

DENTÁRIO 

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de 
Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidores temporários, da Prefeitura do 
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas 
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A 
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária 
de Atendente de Consultório Dentário, edital de abertura nº 142/2022, nos seguintes termos: 

    CONSIDERANDO os documentos comprobatórios de titulação e tempo de 
serviço, entregues junto à Comissão Organizadora, Executora e Julgadora e após análise, 
     
   RESOLVE: 

    

    Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo 
Simplificado para servidores temporário, para o cargo de Atendente de Consultório Dentário, 
aplicados os critérios de desempate, Edital de Abertura 142/2022, constantes no Anexo I. 

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e 
publicações complementares.  
 

 
Chopinzinho, PR, 15 de junho de 2022. 

 
 

 
 
 
 
 

Allyne Marini 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

EDITAL Nº 168/2021 - ANEXO I 
 
 

QUADRO 1 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

 
   

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS 

1º CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN 26 

2º MAIRA ELIZA BELLONI GIRELLI 00 

 


